
GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI SU PISTA 2013 M/F

FASE REGIONALE ALLIEVI -ALLIEVE

Organizzazione: Ufficio Educazione Motoria, Fisica e Sportiva - LIVORNO - Livorno 9 maggio 2013

RISULTATI

100 METRI ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:21 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 504 DEL CORONA Mattia 1996 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 11.8 4.0

2 3 508 BRILLI Alessio 1997 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 11.8 5.0

3 1 501 BICCHI Matteo 1997 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 11.8 6.0

4 2 609 PACINI Federico (I) 1997 AM LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 12.1  

5 5 502 DICIOTTI Matteo 1996 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 12.1 7.0

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:24 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 610 FRANCONERI Tupac (I) 1996 AM I.I.S. SARROCCHI SIENA (SI) 11.3  q  

2 1 607 NENCIONI Nicola (I) 1998 AM IPSIA FASCETTI PISA (PI) 11.4  q  

3 4 506 PEDRUZZI Tommaso 1997 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 11.6  q  

4 2 503 DIANI Luca 1997 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 11.8  q  

5 3 505 CORTOPASSI Matteo 1997 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 12.4 8.0

6 5 509 SANT0R0 Federico 1996 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 12.6 9.0

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:26 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 603 PARENTI Andrea (I) 1996 AM ISIT A.MANETTI GROSSETO (GR) 11.4  q  

2 3 507 CORDONI Marco 1996 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 11.8  q  

3 4 604 MACII Simone (I) 1996 AM ISIS CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 12.0  

4 2 601 VIOLI Erik (I) 1996 AM I.I.S. VEGNI CORTONA (AR) 12.2  

5 5 605 PELLEGRINI Robson (I) 1996 AM ITC FRANCESCO CARRARA LUCCA (LU) 12.5  

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 610 FRANCONERI Tupac (I) 1996 AM I.I.S. SARROCCHI SIENA (SI) 11.3  q  

2 1 607 NENCIONI Nicola (I) 1998 AM IPSIA FASCETTI PISA (PI) 11.4  q  

3 6 603 PARENTI Andrea (I) 1996 AM ISIT A.MANETTI GROSSETO (GR) 11.4  q  

4 4 506 PEDRUZZI Tommaso 1997 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 11.6  q  

5 2 503 DIANI Luca 1997 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 11.8  q  

6 3 507 CORDONI Marco 1996 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 11.8  q  

7 6 504 DEL CORONA Mattia 1996 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 11.8 4.0

8 3 508 BRILLI Alessio 1997 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 11.8 5.0

9 1 501 BICCHI Matteo 1997 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 11.8 6.0

10 4 604 MACII Simone (I) 1996 AM ISIS CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 12.0  

11 2 609 PACINI Federico (I) 1997 AM LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 12.1  

12 5 502 DICIOTTI Matteo 1996 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 12.1 7.0

13 2 601 VIOLI Erik (I) 1996 AM I.I.S. VEGNI CORTONA (AR) 12.2  

14 3 505 CORTOPASSI Matteo 1997 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 12.4 8.0

15 5 605 PELLEGRINI Robson (I) 1996 AM ITC FRANCESCO CARRARA LUCCA (LU) 12.5  

16 5 509 SANT0R0 Federico 1996 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 12.6 9.0

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:15 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 603 PARENTI Andrea (I) 1996 AM ISIT A.MANETTI GROSSETO (GR) 11.2  

2 2 607 NENCIONI Nicola (I) 1998 AM IPSIA FASCETTI PISA (PI) 11.3  

3 5 506 PEDRUZZI Tommaso 1997 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 11.5 1.0

4 4 610 FRANCONERI Tupac (I) 1996 AM I.I.S. SARROCCHI SIENA (SI) 11.5  

5 6 503 DIANI Luca 1997 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 12.0 2.0

6 1 507 CORDONI Marco 1996 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 33.3 3.0

400 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:49  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 604 LENZI Stefano (I) 1997 AM LS CECIONI LIVORNO (LI) 56.1  

2 2 501 MATTESINI Stefano 1996 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 57.2 6.0

3 3 505 GURGONE Alessio 1998 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 1:04.2 8.0

 5 601 PARATI Daniele (I) 1996 AM LICEO PETRARCA AREZZO (AR) Rit  

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 603 MANGINI Nicolo' (I) 1996 AM ISIS BENARDINO LOTTI MASSA MARITTIMA (GR) 56.7  

2 5 506 BIAGIONI Samuele 1997 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 57.1 5.0

4 4 610 BENIGNI Gioele (I) 1997 AM I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 57.4  

5 2 609 GIOVANNETTI Marco (I) 1997 AM LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 58.0  

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 507 LUNARDELLI Giovanni 1996 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 53.9 3.0

2 5 607 DE FEO Leonardo (I) 1998 AM ITI L.DA VINCI PISA (PI) 55.6  

3 3 509 ERCOLINI Ettore 1997 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 56.8 4.0

4 2 503 POLVERE Jacopo 1996 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 57.3 7.0

5 4 605 MARCHETTI Gabriele (I) 1996 AM I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 58.7  

Serie 4 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 502 ABBATI Tommaso 1996 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 52.5 1.0

2 4 608 SPIGHI Alessandro (I) 1996 AM L.L. COPERNICO PRATO (PO) 53.6  

3 2 504 SCHERLICH Christian 1996 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 53.9 2.0

4 6 602 TAGLIAFERRI Francesco (I) 1996 AM IIS GIOTTO - ULIVI BORGO SAN LORENZO (FI) 56.7  

5 3 508 CELA Isuf 1996 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 1:11.6 9.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 502 ABBATI Tommaso 1996 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 52.5 1.0

2 4 608 SPIGHI Alessandro (I) 1996 AM L.L. COPERNICO PRATO (PO) 53.6  

3 2 504 SCHERLICH Christian 1996 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 53.9 2.0

4 6 507 LUNARDELLI Giovanni 1996 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 53.9 3.0

5 5 607 DE FEO Leonardo (I) 1998 AM ITI L.DA VINCI PISA (PI) 55.6  

6 4 604 LENZI Stefano (I) 1997 AM LS CECIONI LIVORNO (LI) 56.1  

7 6 602 TAGLIAFERRI Francesco (I) 1996 AM IIS GIOTTO - ULIVI BORGO SAN LORENZO (FI) 56.7  

8 6 603 MANGINI Nicolo' (I) 1996 AM ISIS BENARDINO LOTTI MASSA MARITTIMA (GR) 56.7  

9 3 509 ERCOLINI Ettore 1997 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 56.8 4.0

10 5 506 BIAGIONI Samuele 1997 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 57.1 5.0

11 2 501 MATTESINI Stefano 1996 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 57.2 6.0

12 2 503 POLVERE Jacopo 1996 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 57.3 7.0

14 4 610 BENIGNI Gioele (I) 1997 AM I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 57.4  

15 2 609 GIOVANNETTI Marco (I) 1997 AM LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 58.0  

16 4 605 MARCHETTI Gabriele (I) 1996 AM I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 58.7  

17 3 505 GURGONE Alessio 1998 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 1:04.2 8.0

18 3 508 CELA Isuf 1996 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 1:11.6 9.0

 5 601 PARATI Daniele (I) 1996 AM LICEO PETRARCA AREZZO (AR) Rit  

1000 METRI ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 59 CHIAPPINELLI Yohanes (I) 1997 AM I.I.S. PICCOLOMINI SIENA (SI) 2:36.6  

2 51 CASINI Lorenzo (I) 1997 AM IIS BALDUCCI PONTASSIEVE (FI) 2:43.4  

3 55 NICOLAI Roberto (I) 1997 AM ISTITUTO MONTESSORI CARRARA (MS) 2:43.8  

4 48 SCALDINI Gianmarco 1997 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 2:44.7 1.0

5 57 ZAMBONI Marco (I) 1998 AM CONVITTO NAZIONALE CICOGNINI PRATO (PO) 2:45.2  

6 41 MUGELLI Daniele 1997 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 2:46.0 2.0

7 46 PUCCINI Davide 1997 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 2:46.6 3.0

8 56 NOTARPASQUALE Gianmarco (I) 1996 AM ITCG FERMI PONTEDERA (PI) 2:50.1  

9 50 BADII Marco (I) 1997 AM ITIS FERRARI SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 2:51.7  

10 58 TORRACCHI Tommaso (I) 1997 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 2:52.3  

11 45 PALAGI Nicola 1996 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 2:55.1 4.0

12 47 VARGIU Alessandro 1998 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 2:58.1 5.0

13 43 SCOLI Alessio 1996 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 3:00.7 6.0



14 54 ANDREOZZI Lorenzo (I) 1996 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 3:05.3  

15 44 MAFFEI Samuele 1996 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 3:09.7 7.0

16 40 SINATTI Matteo 1996 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 3:21.0 8.0

17 42 GIORDANO Stefano 1997 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 3:21.2 9.0

 52 CAMEROTA Mattia (FG) 1997 AM ISIT A.MANETTI GROSSETO (GR) 3:07.3  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

110 HS H84-9.14 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 501 MORICONI Gabriele 1996 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 18.1 4.0

2 4 508 LANDI Cristian 1996 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 18.4 6.0

4 5 506 FAZZI Alberto 1997 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 20.2 8.0

5 6 608 MANERA Matteo (I) 1996 AM L.L. COPERNICO PRATO (PO) 21.5  

 2 507 NANNICINI Andrea 1997 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) Rit 9.0

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 502 LORENZINI Andrea 1996 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 16.1 2.0

2 3 509 PARLANTI Gianmarco 1998 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 16.4 3.0

3 5 607 CIRILLO Daniel (I) 1996 AM ITI L.DA VINCI PISA (PI) 17.3  

4 6 603 PETRONCARI Andrea (I) 1996 AM I.T.C. FOSSOMBRONI GROSSETO (GR) 17.9  

5 1 505 RAZZUOLI Andrea 1997 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 18.8 7.0

 2 610 BANUSHAJ Claudio (I) 1997 AM I.I..S. CASELLI SIENA (SI) Rit  

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 503 FONTI Niccolo' 1997 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 15.8 1.0

2 2 601 NANNELLI Elia (I) 1997 AM ITIS FERRARI SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 16.2  

3 3 606 FREDIANI Thomas (I) 1997 AM L.C.ROSSI MASSA (MS) 16.2  

4 4 604 MANIACI Filippo (I) 1997 AM ISIS NICCOLINI-PALLI LIVORNO (LI) 16.8  

5 6 605 BIGONGIARI Andrea (I) 1997 AM I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 16.9  

6 5 504 RINALDI Stefano 1996 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 18.4 5.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 1 503 FONTI Niccolo' 1997 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 15.8 1.0

2 4 502 LORENZINI Andrea 1996 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 16.1 2.0

3 2 601 NANNELLI Elia (I) 1997 AM ITIS FERRARI SAN GIOVANNI VALDARNO (AR) 16.2  

4 3 606 FREDIANI Thomas (I) 1997 AM L.C.ROSSI MASSA (MS) 16.2  

5 3 509 PARLANTI Gianmarco 1998 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 16.4 3.0

6 4 604 MANIACI Filippo (I) 1997 AM ISIS NICCOLINI-PALLI LIVORNO (LI) 16.8  

7 6 605 BIGONGIARI Andrea (I) 1997 AM I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 16.9  

8 5 607 CIRILLO Daniel (I) 1996 AM ITI L.DA VINCI PISA (PI) 17.3  

9 6 603 PETRONCARI Andrea (I) 1996 AM I.T.C. FOSSOMBRONI GROSSETO (GR) 17.9  

10 1 501 MORICONI Gabriele 1996 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 18.1 4.0

11 5 504 RINALDI Stefano 1996 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 18.4 5.0

12 4 508 LANDI Cristian 1996 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 18.4 6.0

13 1 505 RAZZUOLI Andrea 1997 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 18.8 7.0

15 5 506 FAZZI Alberto 1997 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 20.2 8.0

16 6 608 MANERA Matteo (I) 1996 AM L.L. COPERNICO PRATO (PO) 21.5  

 2 610 BANUSHAJ Claudio (I) 1997 AM I.I..S. CASELLI SIENA (SI) Rit  

 2 507 NANNICINI Andrea 1997 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) Rit 9.0

SALTO IN ALTO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 12:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 504 LARI Filippo 1997 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 2.03 1.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   -   XO   XXX             

2 605 CAPPUCCIO Alessandro (I) 1996 AM ITC FRANCESCO CARRARA LUCCA (LU) 1.91  

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94                 

  -   -   -   -   -   O   -   XO   O   O   O   O   O   XXX                 

3 603 PANOV Dan (I) 1997 AM I.T.C. FOSSOMBRONI GROSSETO (GR) 1.91  



1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94                 

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XXO   R                 

4 501 RATANO Walter 1996 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 1.91 2.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 1.91 1.94                 

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   O   O   XXO   XXX                 

5 607 MAZZANTINI Francesco (I) 1996 AM ITCG FERMI PONTEDERA (PI) 1.76  

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79                      

  -   -   -   O   XO   XXO   -   XO   XXX                      

6 503 PARETI Andrea 1998 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 1.65 3.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

7 610 BONOMO Mario (I) 1998 AM I.I.S. SARROCCHI SIENA (SI) 1.65  

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

8 502 DALLAI Giovanni 1996 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 1.65 4.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

9 601 MONELLI Gabriele (I) 1997 AM I.I.S. VEGNI CORTONA (AR) 1.60  

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65                          

  -   -   XO   O   XXX                          

10 505 PONSI Rocco 1997 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 1.60 5.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65                          

  O   XXO   O   O   XXX                          

11 507 PAGLIARA Simone 1996 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 1.60 6.0

1.40 1.50 1.55 1.60 1.65                          

  O   O   O   XO   XXX                          

12 506 KICE Jori 1998 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 1.55 7.0

1.40 1.50 1.55 1.60                           

  O   O   O   XXX                           

14 508 OCCHIPINTI Alessandro 1998 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 1.50 8.0

1.40 1.50 1.55                            

  -   O   XXX                            

15 608 BUCAIONI Tommaso (I) 1996 AM L.L. COPERNICO PRATO (PO) 1.50  

1.40 1.50 1.55                            

  O   XXO   XXX                            

16 509 FERRARIS Gabriele 1996 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 1.40 9.0

1.40 1.50                             

  O   XR                             

SALTO IN LUNGO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 12:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 602 OLIVA Michele (I) 1997 AM LS GRAMSCI FIRENZE (FI) 6.61  

1°: 6.20 2°: 6.07 3°: R  4°: 6.38 5°: 6.37 6°: 6.61  

 +2.0  -0.3     -0.3  -0.5  -0.3  

2 607 CASUCCI Francesco (I) 1996 AM LS BUONARROTI PISA (PI) 6.27  

1°: 5.84 2°: 6.09 3°: 5.99  4°: N 5°: 6.10 6°: 6.27  

 +1.0  +2.0  +0.3     -0.2  -0.1  

3 504 RINALDI Andrea 1998 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 6.21 1.0

1°: 5.88 2°: 6.02 3°: N  4°: 6.12 5°: 6.21 6°: N  

 -0.8  +0.1     -0.6  -0.8    

4 502 ALINARI Gabriele 1997 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 6.08 2.0

1°: 5.74 2°: 5.82 3°: N  4°: 6.08 5°: N 6°: 5.86  

 -0.6  -0.2     -0.2    -0.0  

5 605 DUMINI Lorenzo (I) 1996 AM ITC FRANCESCO CARRARA LUCCA (LU) 6.05  

1°: 5.82 2°: N 3°: N  4°: 6.05 5°: N 6°: 5.94  

 +0.0       -0.2    -0.3  

6 503 TRUSENDI Giacomo 1996 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 5.90 3.0

1°: 5.90 2°: 5.51 3°: 5.38  4°: 5.51 5°: N 6°: 5.79  

 +4.0  +0.1  -0.7   -0.0    -0.3  

7 610 ROSIGNOLI Luca (I) 1996 AM I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 5.85  

1°: R 2°: 5.69 3°: 5.85  4°: 5.81 5°: 5.79 6°: 5.70  

   +0.1  -1.0   -0.2  -0.5  -0.3  

8 506 PETROCCHI Leonardo 1996 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 5.82 4.0

1°: 5.71 2°: 5.23 3°: 5.23  4°: 5.82 5°: 5.41 6°: 5.51  

 +2.0  +2.0  -1.0   -0.5  -0.7  -0.8  



9 505 SPILOTRO Matteo 1996 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 5.67 5.0

1°: 5.67 2°: 5.63 3°: 5.46            

 +2.0  +0.1  -0.1         

10 501 ROSSI Nicola 1997 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 5.49 6.0

1°: N 2°: 5.07 3°: 5.49            

   -0.2  -0.3         

12 509 RAFANELLI Corrado 1996 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 5.33 7.0

1°: 5.28 2°: N 3°: 5.33            

 +2.0    +0.1         

13 609 VANNUCCI Stefano (I) 1997 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 5.28  

1°: 5.28 2°: N 3°: 4.78            

 -0.6    +1.0         

14 508 DROVANDI Lorenzo 1996 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 5.16 8.0

1°: 4.96 2°: 5.16 3°: 4.58            

 +2.0  -1.0  +0.3         

15 507 MARINI Pietro 1998 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 5.10 9.0

1°: 5.10 2°: 4.87 3°: 5.04            

 -0.1  +0.1  +1.0         

16 606 HOSSU Florin (I) 1996 AM L.S.ENRICO FERMI MASSA (MS) 5.02  

1°: 4.63 2°: 5.02 3°: 4.94            

 +1.0  +0.7  -0.4         

 601 PERUGINI Andrea (I) 1997 AM I.I.S. SIGNORELLI CORTONA (AR) NP  

PESO KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 602 FABBRI Leonardo (I) 1997 AM IPSSAR SAFFI FIRENZE (FI) 17.30  

1°: 15.41 2°: 15.89 3°: 16.83  4°: 17.29 5°: 16.50 6°: 17.30  

2 604 ORSI Gabriele (I) 1996 AM ISIS EINAUDI CECCHERELLI PIOMBINO (LI) 13.63  

1°: 13.63 2°: 12.89 3°: 13.02  4°: 12.51 5°: 12.78 6°: 13.45  

3 607 SAVIOZZI Andrea (I) 1996 AM ITI L.DA VINCI PISA (PI) 12.89  

1°: 10.98 2°: 12.89 3°: 12.76  4°: 11.84 5°: 11.99 6°: 10.80  

4 501 TAVINO Alessio 1996 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 11.95 1.0

1°: 11.95 2°: 11.25 3°: 11.61  4°: 11.70 5°: N 6°: 11.53  

5 610 LANZILLO Luca (I) 1996 AM I.I.S. SAL GIOVANNI BOSCO COLLE DI VALD'ELSA (SI) 11.90  

1°: 11.82 2°: 11.71 3°: 11.77  4°: 11.90 5°: 10.33 6°: 10.08  

6 506 BASTERI Federico 1996 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 11.66 2.0

1°: 10.96 2°: 11.02 3°: 11.66  4°: 11.49 5°: N 6°: N  

7 505 POLI Davide 1996 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 11.56 3.0

1°: 10.03 2°: 11.56 3°: 11.09  4°: 10.40 5°: 10.50 6°: 10.78  

8 508 GALLI Francesco 1997 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 11.50 4.0

1°: 11.09 2°: 11.50 3°: 10.46  4°: 10.88 5°: 9.64 6°: 10.95  

9 605 PEDONESE Gian Marco (I) 1998 AM ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 11.21  

1°: 10.60 2°: 11.21 3°: N            

10 603 FAZZI Damiano (I) 1996 AM ISIS DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO (GR) 11.09  

1°: 10.47 2°: 10.39 3°: 11.09            

11 504 FALCINELLI Lorenzo 1996 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 10.79 5.0

1°: 10.44 2°: 10.79 3°: 10.24            

12 608 GUGLIELMINETTI Lorenzo (I) 1998 AM ISIS GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 10.78  

1°: 10.78 2°: 9.84 3°: 10.26            

13 503 CONTI Giovanni 1996 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 10.51 6.0

1°: 10.09 2°: 9.24 3°: 10.51            

14 502 CAPPELLI Francesco 1996 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 10.46 7.0

1°: 10.32 2°: 10.39 3°: 10.46            

16 507 RUBESSI Adriano 1996 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 9.94 8.0

1°: N 2°: 9.94 3°: 9.82            

17 606 BERTOCCHI Filippo (I) 1996 AM L.S.ENRICO FERMI MASSA (MS) 9.76  

1°: 9.76 2°: 9.27 3°: 8.65            

18 609 CANIGIANI Marco (I) 1997 AM ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 9.62  

1°: 9.62 2°: 9.31 3°: 9.13            

19 509 GUIDI Cesare 1996 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 8.83 9.0

1°: 8.06 2°: 8.83 3°: 8.36            

DISCO KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI



Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:06 - Ora Fine: 13:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 607 BARSACCHI Leonardo (I) 1998 AM ITI MARCONI PONTEDERA (PI) 39.60  

1°: N 2°: 23.60 3°: 31.04  4°: N 5°: 39.60 6°: N  

2 504 DELLO IACONO Alessio 1996 AM ITI GALILEI LIVORNO (LI) 36.60 1.0

1°: 33.37 2°: 36.60 3°: N  4°: 31.65 5°: 35.90 6°: N  

3 604 FASANO Gabriele (I) 1996 AM ISIS CARDUCCI-VOLTA-PACINOTTI PIOMBINO (LI) 32.25  

1°: 29.06 2°: 32.25 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

4 502 AMEDEI Alessandro 1998 AM ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 31.13 2.0

1°: 30.19 2°: N 3°: 22.29  4°: 23.66 5°: N 6°: 31.13  

5 610 MASSETTI Gianluigi (I) 1997 AM I.I.S. SARROCCHI SIENA (SI) 29.01  

1°: 28.45 2°: 29.01 3°: 27.61  4°: N 5°: N 6°: N  

6 506 VITA Nicola 1997 AM I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 28.78 3.0

1°: 28.78 2°: 24.55 3°: 22.62  4°: 28.07 5°: 24.31 6°: N  

7 605 LOMBARD Julien (I) 1996 AM LICEO ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 27.80  

1°: 26.57 2°: 23.90 3°: 27.80  4°: N 5°: 25.98 6°: N  

8 603 ESPOSITO Andrea (I) 1998 AM ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 26.72  

1°: 26.70 2°: N 3°: 22.02  4°: 21.07 5°: 26.72 6°: 26.18  

9 505 TAYLOR Thimoty 1997 AM LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 24.67 4.0

1°: 24.14 2°: 22.35 3°: 24.67            

10 501 GENTILE Emanuele 1996 AM ITIS GALILEI AREZZO (AR) 24.46 5.0

1°: 22.30 2°: 24.46 3°: N            

11 508 RIFUGIO Pietro 1997 AM ITIS BUZZI PRATO (PO) 24.40 6.0

1°: 20.23 2°: 17.73 3°: 24.40            

12 609 BONINI Lorenzo (I) 1996 AM LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 24.06  

1°: 24.06 2°: 19.57 3°: 23.20            

13 606 SHYPHEJA Enzo (I) 1996 AM L.S.ENRICO FERMI MASSA (MS) 23.26  

1°: 21.50 2°: 22.38 3°: 23.26            

14 503 TONINELLI Filippo 1996 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 20.05 7.0

1°: 20.05 2°: N 3°: 18.82            

15 601 ZUCCACCIA Marco (I) 1998 AM I.I.S. VEGNI CORTONA (AR) 19.77  

1°: 13.79 2°: N 3°: 19.77            

16 509 BRIZZI Francesco 1996 AM L.S. C.SALUTATI MONTECATINI TERME (PT) 19.74 8.0

1°: N 2°: 19.74 3°: N            

17 507 ESPOSITO Alessandro 1997 AM L.S. ULISSE DINI PISA (PI) 18.13 9.0

1°: 18.13 2°: N 3°: 14.84            

MARCIA 3000M ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 187 GABBRIELLI Gregorio 1998 AM POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 16:44.2  

Passaggi: m. 1000: 5.11.8 - m. 2000: 10.38.0

STAFFETTA 4X100 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 87 RUBESSI Adriano - LUNARDELLI Giovanni - PAGLIARA Simone - CORDONI Marco AM PI001 L.S. ULISSE DINI PISA PISA (PI) 46.8 3.0

2 6 85 RAZZUOLI Andrea - PONSI Rocco - CORTOPASSI Matteo - SPILOTRO Matteo AM
LU001 LS BARSANTIMATTEUCCI VIAREGGIO 

VIAREGGIO (LU)
48.2 7.0

3 3 88 BRILLI Alessio - LANDI Cristian - DROVANDI Lorenzo - CELA Isuf AM PO001 ITIS BUZZI PRATO PRATO (PO) 48.2 8.0

4 5 89 ERCOLINI Ettore - PARLANTI Gianmarco - RAFANELLI Corrado - FERRARIS Gabriele AM
PT001 L.S. C.SALUTATI MONTECATINI T. 

MONTECATINI TERME (PT)
48.9 9.0

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:35  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 82 DICIOTTI Matteo - ABBATI Tommaso - LORENZINI Andrea - ALINARI Gabriele AM FI001 ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE FIRENZE (FI) 45.3 1.0

2 5 81 BICCHI Matteo - MATTESINI Stefano - MORICONI Gabriele - RATANO Walter AM AR001 ITIS GALILEI AREZZO AREZZO (AR) 46.5 2.0

3 6 83 DIANI Luca - FONTI Niccolo' - TRUSENDI Giacomo - POLVERE Jacopo AM
GR001 POLO LICEALE ALDI GROSSETO GROSSETO 

(GR)
46.8 4.0

4 4 84 RINALDI Stefano - RINALDI Andrea - SCHERLICH Christian - DEL CORONA Mattia AM LI001 ITI GALILEI LIVORNO LIVORNO (LI) 46.9 5.0

5 3 86 VITA Nicola - PETROCCHI Leonardo - BASTERI Federico - PEDRUZZI Tommaso AM MS001 I.T.I. MEUCCI MASSA MASSA (MS) 47.1 6.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 82 DICIOTTI Matteo - ABBATI Tommaso - LORENZINI Andrea - ALINARI Gabriele AM FI001 ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE FIRENZE (FI) 45.3 1.0



2 5 81 BICCHI Matteo - MATTESINI Stefano - MORICONI Gabriele - RATANO Walter AM AR001 ITIS GALILEI AREZZO AREZZO (AR) 46.5 2.0

3 2 87 RUBESSI Adriano - LUNARDELLI Giovanni - PAGLIARA Simone - CORDONI Marco AM PI001 L.S. ULISSE DINI PISA PISA (PI) 46.8 3.0

4 6 83 DIANI Luca - FONTI Niccolo' - TRUSENDI Giacomo - POLVERE Jacopo AM
GR001 POLO LICEALE ALDI GROSSETO GROSSETO 

(GR)
46.8 4.0

5 4 84 RINALDI Stefano - RINALDI Andrea - SCHERLICH Christian - DEL CORONA Mattia AM LI001 ITI GALILEI LIVORNO LIVORNO (LI) 46.9 5.0

6 3 86 VITA Nicola - PETROCCHI Leonardo - BASTERI Federico - PEDRUZZI Tommaso AM MS001 I.T.I. MEUCCI MASSA MASSA (MS) 47.1 6.0

7 6 85 RAZZUOLI Andrea - PONSI Rocco - CORTOPASSI Matteo - SPILOTRO Matteo AM
LU001 LS BARSANTIMATTEUCCI VIAREGGIO 

VIAREGGIO (LU)
48.2 7.0

8 3 88 BRILLI Alessio - LANDI Cristian - DROVANDI Lorenzo - CELA Isuf AM PO001 ITIS BUZZI PRATO PRATO (PO) 48.2 8.0

9 5 89 ERCOLINI Ettore - PARLANTI Gianmarco - RAFANELLI Corrado - FERRARIS Gabriele AM
PT001 L.S. C.SALUTATI MONTECATINI T. 

MONTECATINI TERME (PT)
48.9 9.0

100 METRI ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:10 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 607 VIGANO' Emma Valentina (I) 1997 AF ISTITUTO MONTALE PONTEDERA (PI) 12.5  q  

2 3 506 OLOBARDI Claudia 1997 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 13.2  q  

3 4 605 BOZZOLI Margherita (I) 1998 AF I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 13.3  q  

4 5 507 DE SANTIS Claudia 1996 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 13.7 4.0

5 2 505 SIMONETTI Alice 1998 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 13.9 7.0

Batteria 2 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:14 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 603 CRETELLA Esther (I) 1997 AF LICEO ROSMINI GROSSETO (GR) 13.5  q  

2 4 504 SIGHIERI Sara 1997 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 13.5 3.0

3 6 609 FRANCIA Giulia (I) 1998 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 13.7  

4 1 501 SEVERI Adele 1998 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 13.9 6.0

5 2 606 COPPEDE' Rebecca (I) 1998 AF I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 14.6  

 5 503 TERZAROLI Lisa 1997 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) Rit 8.0

Batteria 3 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:19 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 509 GOVERNALI Martina 1997 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 13.3  q  

2 2 608 GIOVANNINI Bianca (I) 1997 AF L.L. COPERNICO PRATO (PO) 13.4  q  

3 6 602 CATELANI Martina (I) 1998 AF L.L. G.PASCOLI FIRENZE (FI) 13.8  

4 3 502 RADDI Ginevra 1998 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 13.8 5.0

 4 601 TRIPPI Noemi (I) 1997 AF I.I.S. GALILEI AREZZO (AR) NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 607 VIGANO' Emma Valentina (I) 1997 AF ISTITUTO MONTALE PONTEDERA (PI) 12.5  q  

2 3 506 OLOBARDI Claudia 1997 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 13.2  q  

3 4 605 BOZZOLI Margherita (I) 1998 AF I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 13.3  q  

4 5 509 GOVERNALI Martina 1997 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 13.3  q  

5 2 608 GIOVANNINI Bianca (I) 1997 AF L.L. COPERNICO PRATO (PO) 13.4  q  

6 3 603 CRETELLA Esther (I) 1997 AF LICEO ROSMINI GROSSETO (GR) 13.5  q  

7 4 504 SIGHIERI Sara 1997 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 13.5 3.0

8 6 609 FRANCIA Giulia (I) 1998 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 13.7  

9 5 507 DE SANTIS Claudia 1996 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 13.7 4.0

10 6 602 CATELANI Martina (I) 1998 AF L.L. G.PASCOLI FIRENZE (FI) 13.8  

11 3 502 RADDI Ginevra 1998 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 13.8 5.0

12 1 501 SEVERI Adele 1998 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 13.9 6.0

13 2 505 SIMONETTI Alice 1998 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 13.9 7.0

14 2 606 COPPEDE' Rebecca (I) 1998 AF I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 14.6  

 5 503 TERZAROLI Lisa 1997 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) Rit 8.0

 4 601 TRIPPI Noemi (I) 1997 AF I.I.S. GALILEI AREZZO (AR) NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:11 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 607 VIGANO' Emma Valentina (I) 1997 AF ISTITUTO MONTALE PONTEDERA (PI) 12.5  

2 5 509 GOVERNALI Martina 1997 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 13.0 1.0

3 4 506 OLOBARDI Claudia 1997 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 13.1 2.0

4 1 608 GIOVANNINI Bianca (I) 1997 AF L.L. COPERNICO PRATO (PO) 13.2  

5 3 605 BOZZOLI Margherita (I) 1998 AF I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 13.5  

6 6 603 CRETELLA Esther (I) 1997 AF LICEO ROSMINI GROSSETO (GR) 13.7  

400 METRI ALLIEVE



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 501 PICCIOLI Rachele 1998 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 1:10.6 6.0

2 4 506 GARIBALDI Alessia 1996 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 1:13.4 7.0

3 6 608 VANGI Aurora (I) 1998 AF ITIS BUZZI PRATO (PO) 1:14.8  

4 3 609 MENCARINI Angelica (I) 1997 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 1:18.0  

5 5 601 ATTONITI Francesca (I) 1998 AF I.I.S. SIGNORELLI CORTONA (AR) 1:21.6  

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 2 607 DI GUGLIELMO Lucia (I) 1997 AF LS ULISSE DINI PISA (PI) 1:03.4  

2 6 504 DIARRASSOUBA Mariam Emm 1998 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 1:06.2 3.0

3 3 509 SPINETTI Annachiara 1997 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 1:07.0 4.0

4 4 610 GALLO Stefania (I) 1997 AF I.I.S. SAN GIOVANNI BOSCO COLLE DI VALD'ELSA (SI) 1:07.6  

5 5 510 AVVANTAGGIATI Vittoria (I) 1996 AF I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 1:08.5  

6 1 507 SILVI Giada 1996 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 1:09.2 5.0

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 602 MARTINELLI Sara (I) 1998 AF L.L. G.PASCOLI FIRENZE (FI) 1:02.2  

2 1 505 MAGGI Maria Vittoria 1996 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 1:02.8 1.0

3 4 603 MAGNANELLI Camilla (I) 1998 AF I.S.I.S. FOLLONICA (GR) 1:03.8  

4 2 503 SANTELLA Martina 1997 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 1:04.5 2.0

5 6 520 BARBANI Chiara (I) 1997 AF ISIS GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 1:05.2  

6 5 502 BACCINI Irene 1998 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 1:14.2 8.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 602 MARTINELLI Sara (I) 1998 AF L.L. G.PASCOLI FIRENZE (FI) 1:02.2  

2 1 505 MAGGI Maria Vittoria 1996 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 1:02.8 1.0

3 2 607 DI GUGLIELMO Lucia (I) 1997 AF LS ULISSE DINI PISA (PI) 1:03.4  

4 4 603 MAGNANELLI Camilla (I) 1998 AF I.S.I.S. FOLLONICA (GR) 1:03.8  

5 2 503 SANTELLA Martina 1997 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 1:04.5 2.0

6 6 520 BARBANI Chiara (I) 1997 AF ISIS GRAMSCI-KEYNES PRATO (PO) 1:05.2  

7 6 504 DIARRASSOUBA Mariam Emm 1998 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 1:06.2 3.0

8 3 509 SPINETTI Annachiara 1997 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 1:07.0 4.0

9 4 610 GALLO Stefania (I) 1997 AF I.I.S. SAN GIOVANNI BOSCO COLLE DI VALD'ELSA (SI) 1:07.6  

10 5 510 AVVANTAGGIATI Vittoria (I) 1996 AF I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 1:08.5  

11 1 507 SILVI Giada 1996 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 1:09.2 5.0

12 2 501 PICCIOLI Rachele 1998 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 1:10.6 6.0

13 4 506 GARIBALDI Alessia 1996 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 1:13.4 7.0

14 5 502 BACCINI Irene 1998 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 1:14.2 8.0

15 6 608 VANGI Aurora (I) 1998 AF ITIS BUZZI PRATO (PO) 1:14.8  

16 3 609 MENCARINI Angelica (I) 1997 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 1:18.0  

17 5 601 ATTONITI Francesca (I) 1998 AF I.I.S. SIGNORELLI CORTONA (AR) 1:21.6  

1000 METRI ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 12:22  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 75 FERDANI Chiara (I) 1997 AF I.S. L.DA VINCI VILLAFRANCA (MS) 3:06.2  

2 62 ROMANO Marica 1997 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 3:09.3 1.0

3 71 AFFORTUNATI Sabrina (I) 1996 AF L.S.CASTELNUOVO FIRENZE (FI) 3:10.3  

4 64 NOVIELLO Barbara 1998 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 3:21.3 2.0

5 86 COLOMBINI Carlotta (I) 1998 AF LS XXV APRILE PONTEDERA (PI) 3:27.4  

6 70 ULIVIERI Cassandra (I) 1996 AF I.I.S. SIGNORELLI CORTONA (AR) 3:27.4  

7 69 DI PETRILLO Matilde (I) 1998 AF I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 3:29.4  

8 66 BRUNETTI Adele 1997 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 3:34.2 3.0

9 72 CAROTI Costanza (I) 1996 AF I.S.I.S. FOLLONICA (GR) 3:34.9  

10 77 GALLISTRU Matilde (I) 1996 AF L.L. COPERNICO PRATO (PO) 3:35.4  

11 74 BALDI Alessia (I) 1998 AF ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 3:36.2  

12 68 VITALE Elisa 1997 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 3:37.5 4.0

13 78 MORONI Gemma (I) 1997 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 3:40.2  

14 61 SARACINI Silvia 1998 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 3:42.3 5.0

15 79 LISCHI Beatrice 1996 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 3:44.2 6.0



16 60 CIABATTINI Elisa 1996 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 3:55.2 7.0

17 65 SPALLANZANI Giulia 1996 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 4:18.1 8.0

Passaggi: m. 400: - m. 800:

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:39  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 4 507 RINALDI Gilda 1997 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 19.4 3.0

2 3 505 BELLINI Ludovica 1997 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 19.6 4.0

3 5 503 MARZIALI Eva 1998 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 20.5 6.0

4 6 610 LUONGO Martina (I) 1998 AF I.I.S. SAN GIOVANNI BOSCO COLLE DI VALD'ELSA (SI) 21.1  

5 1 506 BICCHI Anna 1996 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 21.2 7.0

6 2 501 SEMERARO Andrea Vittori 1998 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 21.9 8.0

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 605 FONTANINI Melania (I) 1997 AF ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 17.3  

2 4 603 BALDI Sofia (I) 1998 AF POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 17.8  

3 3 510 JACOB Catarina (I) 1998 AF I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 18.8  

4 6 502 MERLINI Martina 1996 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 20.3 5.0

5 2 609 FIASCHI Lisa (I) 1998 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 20.4  

6 1 601 STACHYRA Vilwia Domini (I) 1997 AF I.I.S. SIGNORELLI CORTONA (AR) 20.7  

Serie 3 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 602 ZURI Gaia (I) 1997 AF IPSSAR SAFFI FIRENZE (SI) 14.6  

2 1 606 GIANNI Altea (I) 1998 AF I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 15.2  

3 4 608 POGGESI Sara (I) 1998 AF ITIS BUZZI PRATO (PO) 15.7  

4 6 509 CUTINI Giulia 1998 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 15.8 1.0

5 2 504 PELAGATTI Carolina 1998 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 16.0 2.0

6 3 604 TURINI Beatrice (I) 1996 AF ITI GALILEI LIVORNO (LI) 16.9  

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 5 602 ZURI Gaia (I) 1997 AF IPSSAR SAFFI FIRENZE (SI) 14.6  

2 1 606 GIANNI Altea (I) 1998 AF I.T.I. MEUCCI MASSA (MS) 15.2  

3 4 608 POGGESI Sara (I) 1998 AF ITIS BUZZI PRATO (PO) 15.7  

4 6 509 CUTINI Giulia 1998 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 15.8 1.0

5 2 504 PELAGATTI Carolina 1998 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 16.0 2.0

6 3 604 TURINI Beatrice (I) 1996 AF ITI GALILEI LIVORNO (LI) 16.9  

7 5 605 FONTANINI Melania (I) 1997 AF ITI GALILEI VIAREGGIO (LU) 17.3  

8 4 603 BALDI Sofia (I) 1998 AF POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 17.8  

9 3 510 JACOB Catarina (I) 1998 AF I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 18.8  

10 4 507 RINALDI Gilda 1997 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 19.4 3.0

11 3 505 BELLINI Ludovica 1997 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 19.6 4.0

12 6 502 MERLINI Martina 1996 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 20.3 5.0

13 2 609 FIASCHI Lisa (I) 1998 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 20.4  

14 5 503 MARZIALI Eva 1998 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 20.5 6.0

15 1 601 STACHYRA Vilwia Domini (I) 1997 AF I.I.S. SIGNORELLI CORTONA (AR) 20.7  

16 6 610 LUONGO Martina (I) 1998 AF I.I.S. SAN GIOVANNI BOSCO COLLE DI VALD'ELSA (SI) 21.1  

17 1 506 BICCHI Anna 1996 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 21.2 7.0

18 2 501 SEMERARO Andrea Vittori 1998 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 21.9 8.0

SALTO IN ALTO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 12:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 507 MARCHETTI Erica 1998 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 1.64 1.0

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.64 1.70                   

  -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   XO   XXX                   

2 608 DEL SOLDATO Greta (I) 1998 AF ITIS BUZZI PRATO (PO) 1.54  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                      

  -   -   -   XO   O   -   O   XO   XXX                      

3 602 SASSETTI Chloe (I) 1996 AF ISIS MACHIAVELLI FIRENZE (FI) 1.51  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54                       

  O   O   O   O   XO   XXO   XO   XXX                       



4 603 MANZO Benedetta (I) 1998 AF I.T.C. FOSSOMBRONI GROSSETO (GR) 1.48  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                        

  O   O   O   XO   XXO   O   XXX                        

5 601 CAIZZI Maria Elena (I) 1998 AF I.I.S. COLONNA AREZZO (AR) 1.45  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51                        

  -   -   O   O   O   -   XXX                        

6 610 GIARDI Matilde (I) 1997 AF L.S. GALILEI SIENA (SI) 1.45  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                         

  O   O   O   XXO   O   XXX                         

7 502 SPULCIONI Sofia Elena 1998 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 1.45 2.0

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

8 504 D'AGOSTINO Valentina 1998 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 1.40 3.0

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   O   O   XXX                          

9 607 PARDINI Nicole (I) 1996 AF ISTITUTO D'ARTE RUSSOLI PISA (PI) 1.40  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  -   O   O   O   XXX                          

10 505 PUCCINELLI Claudia 1997 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 1.40 4.0

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                          

  O   O   O   XO   XXX                          

11 605 RONTANI Chiara (I) 1996 AF LICEO ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 1.35  

1.25 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

12 604 CARLI Benedetta (I) 1997 AF ITCG CERBONI PORTOFERRAIO (LI) 1.35  

1.25 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   XXO   XXX                           

13 501 BISTONI Maria 1998 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 1.30 5.0

1.25 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

14 509 CUCCHIARA Adele 1996 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 1.30 6.0

1.25 1.30 1.35                            

  -   O   XXX                            

15 510 CENCINI Laura (I) 1996 AF I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 1.30  

1.25 1.30 1.35                            

  O   XO   XXX                            

16 609 FRANCHI Matilde (I) 1998 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 1.25  

1.25 1.30                             

  O   XXX                             

17 503 BIAGETTI Eleonora 1998 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 1.25 7.0

1.25 1.30                             

  O   XXX                             

18 506 ZURLINI Irene 1996 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 1.25 8.0

1.25 1.30                             

  XXO   XXX                             

SALTO IN LUNGO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 501 CUNEO Benedetta 1996 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 5.67 1.0

1°: 5.56 2°: N 3°: 5.63  4°: 5.67 5°: N 6°: N  

 +0.0    +0.0   +0.0      

2 607 BIRICOTTI Sara (I) 1998 AF IPSSAR MATTEOTTI PISA (PI) 4.98  

1°: 4.98 2°: 4.38 3°: 4.83  4°: 4.60 5°: N 6°: 4.95  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0    +0.0  

3 507 BALDINI Maddalena 1999 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 4.74 2.0

1°: 4.54 2°: 4.31 3°: 4.50  4°: 4.74 5°: 4.55 6°: 4.41  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

4 604 CRISCUOLO Alice (I) 1997 AF ITI GALILEI LIVORNO (LI) 4.66  

1°: 4.66 2°: 4.59 3°: 4.64  4°: 4.33 5°: N 6°: 4.57  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0    +0.0  

5 502 BANDINI Allegra 1996 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 4.46 3.0

1°: 4.42 2°: 4.46 3°: 4.24  4°: 4.08 5°: 4.26 6°: 4.29  

 +0.1  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

6 606 ANDREONI Noemi (I) 1998 AF I.S. L.DA VINCI VILLAFRANCA (MS) 4.45  

1°: 3.74 2°: 4.40 3°: 4.45 4°: 4.30 5°: 4.42 6°: 4.36  



       

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

7 603 VOLPI Debora (I) 1996 AF LICEO ROSMINI GROSSETO (GR) 4.41  

1°: 4.36 2°: 4.26 3°: 4.20  4°: 4.15 5°: 4.41 6°: 4.11  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

8 505 MARCHI Irene 1997 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 4.38 4.0

1°: 4.02 2°: 4.18 3°: 4.38  4°: 4.28 5°: 4.27 6°: 4.31  

 +0.0  +0.0  +0.0   +0.0  +0.0  +0.0  

9 608 CAPPELLINI Caterina (I) 1998 AF L.L. COPERNICO PRATO (PO) 4.18  

1°: 4.18 2°: N 3°: N            

 +0.0             

10 601 DALLE VAGLIE Vanessa (I) 1997 AF I.I.S. COLONNA AREZZO (AR) 4.17  

1°: 4.17 2°: 4.17 3°: 4.17            

 +0.0  +0.0  +0.0         

11 509 MARAVIGLIA Bianca 1997 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 4.11 5.0

1°: 3.84 2°: 3.95 3°: 4.11            

 +0.0  +0.0  +0.0         

12 610 GAROSI Margherita (I) 1996 AF I.I.S. PICCOLOMINI SIENA (SI) 4.10  

1°: 3.97 2°: 3.88 3°: 4.10            

 +0.0  +0.0  +0.0         

13 504 MARCHI Agnese 1998 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 3.98 6.0

1°: 3.98 2°: 3.93 3°: 3.29            

 +0.0  +0.0  +0.0         

14 605 NALDI Elisa (I) 1998 AF I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 3.92  

1°: 3.89 2°: 3.91 3°: 3.92            

 +0.0  +0.0  +0.0         

15 510 PAINCA Anna Maria (I) 1997 AF I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 3.91  

1°: 3.91 2°: 3.88 3°: 3.82            

 +0.0  +0.0  +0.0         

16 609 KOLAJ Jessica (I) 1997 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 3.82  

1°: 3.82 2°: 3.55 3°: N            

 +0.1  +0.0           

17 506 BIGINI Giulia 1996 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 3.75 7.0

1°: 3.75 2°: 3.64 3°: 3.53            

 +0.0  +0.0  +0.0         

18 503 BUSONERO Ilaria 1998 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 3.35 8.0

1°: 3.35 2°: 3.13 3°: 3.19            

 +0.0  +0.0  +0.0         

PESO KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 11:28 - Ora Fine: 12:14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 602 PANICHI Federica (I) 1996 AF ITC PEANO FIRENZE (FI) 13.25  

1°: 12.76 2°: 12.45 3°: 13.25  4°: N 5°: N 6°: N  

2 607 PARDINI Michelle (I) 1998 AF ISTITUTO PESENTI CASCINA (PI) 10.10  

1°: 9.59 2°: 9.71 3°: 9.98  4°: 9.71 5°: 9.31 6°: 10.10  

3 503 BEGHELDO Claudia 1997 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 10.09 1.0

1°: 9.35 2°: 9.09 3°: 9.38  4°: 9.61 5°: 9.38 6°: 10.09  

4 609 CECCHI Mariagiulia (I) 1996 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 9.78  

1°: 9.01 2°: 9.78 3°: 9.15  4°: 9.63 5°: 9.32 6°: 8.87  

5 507 RICCI Sara 1996 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 9.50 2.0

1°: 9.50 2°: 9.45 3°: 9.15  4°: 8.46 5°: 8.86 6°: 9.20  

6 509 ANTONETTI Sara 1996 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 9.21 3.0

1°: 8.79 2°: 8.92 3°: 8.51  4°: 8.85 5°: 9.01 6°: 9.21  

7 604 ROCCHI Ilaria (I) 1997 AF ISIS ENAUDI-CECCHERELLI PIOMBINO (LI) 9.12  

1°: 9.12 2°: 8.94 3°: 9.02  4°: 9.02 5°: 9.03 6°: 8.74  

8 505 VANNI Elisa 1998 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 8.94 4.0

1°: 8.94 2°: 8.66 3°: 8.53  4°: 7.81 5°: 8.64 6°: 8.90  

9 605 BALLERINI Ilaria (I) 1996 AF LICEO ARTISTICO PASSAGLIA LUCCA (LU) 8.70  

1°: 8.70 2°: 8.32 3°: 8.68            

10 504 NICCOLAI Sara 1998 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 8.50 5.0

1°: 8.30 2°: 8.50 3°: 8.21            

11 502 CORTI Elena 1998 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 8.41 6.0

1°: 8.41 2°: 8.20 3°: 8.04            

12 506 AMBROSINI Arianna 1998 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 8.17 7.0

1°: N 2°: 7.65 3°: 8.17            



13 601 CAPPIOLI Erika (I) 1998 AF I.I.S. SIGNORELLI CORTONA (AR) 7.98  

1°: N 2°: N 3°: 7.98            

14 606 VITALE Alessandra (I) 1998 AF I.T.C.G. ZACCAGNA CARRARA (MS) 7.95  

1°: 7.95 2°: 7.85 3°: 6.90            

15 608 NIERI Noemi (I) 1996 AF ISIS LIVI PRATO (PO) 7.80  

1°: 7.80 2°: 7.55 3°: N            

16 510 FABBRIZZI Sara (I) 1998 AF I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 7.73  

1°: 7.33 2°: 7.49 3°: 7.73            

17 501 BUONCOMPAGNI Irene 1997 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 6.42 8.0

1°: 6.04 2°: 5.80 3°: 6.42            

DISCO KG 1,000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:34 - Ora Fine: 10:48  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 502 MENONI Sara 1996 AF ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE (FI) 33.87 1.0

1°: 30.82 2°: 32.62 3°: N  4°: 33.87 5°: N 6°: 31.49  

2 602 GALGANI Maria Vittoria (I) 1996 AF L.L. G.PASCOLI FIRENZE (FI) 29.04  

1°: 22.96 2°: 24.14 3°: 29.04  4°: 28.99 5°: N 6°: 28.77  

3 504 NOVI Natalia 1997 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 25.27 2.0

1°: 25.27 2°: N 3°: N  4°: 23.91 5°: 23.24 6°: 21.50  

4 607 SQUARCIAPINO Elisa (I) 1998 AF ISTITUTO D'ARTE RUSSOLI PISA (PI) 25.09  

1°: 22.65 2°: 18.50 3°: 24.10  4°: 25.09 5°: 23.86 6°: 24.67  

5 610 FALTONI Sofia (I) 1997 AF I.IS VALDICH-CHIUSI SEZ. REDI MONTEPULCIANO (SI) 24.32  

1°: 21.24 2°: 19.78 3°: 24.32  4°: 20.20 5°: 23.25 6°: 21.14  

6 507 VIALE Marta 1996 AF LS BUONARROTI PISA (PI) 23.30 3.0

1°: 20.80 2°: 22.59 3°: 20.70  4°: 23.30 5°: 16.64 6°: 21.67  

7 605 BARDINI Martina (I) 1996 AF I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 22.43  

1°: 16.83 2°: 20.46 3°: N  4°: 22.43 5°: 19.35 6°: 18.15  

8 505 MANZINI Carolina 1997 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 22.22 4.0

1°: 18.30 2°: 18.05 3°: 22.22  4°: 19.56 5°: 22.10 6°: 17.92  

9 503 FIDANZI Erika 1997 AF ISIS LEOPOLDO II DI LORENA GROSSETO (GR) 20.21 5.0

1°: 17.90 2°: 20.21 3°: 18.37            

10 606 PESELLI Alba (I) 1998 AF I.T.C.G. ZACCAGNA CARRARA (MS) 19.91  

1°: 19.91 2°: 17.22 3°: N            

11 506 VITA Sara 1997 AF L.S. ENRICO FERMI MASSA (MS) 18.50 6.0

1°: 18.50 2°: 15.98 3°: 15.91            

12 608 COLOMBO Arianna (I) 1996 AF L.L. COPERNICO PRATO (PO) 18.50  

1°: N 2°: 18.50 3°: N            

13 510 ANSELMI Beatrice (I) 1996 AF I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO (SI) 17.90  

1°: 17.90 2°: 17.39 3°: 16.47            

14 601 MOCCI Valentina (I) 1996 AF I.I.S. GALILEI AREZZO (AR) 16.70  

1°: 15.78 2°: 16.70 3°: 16.05            

15 501 BUI Gemma 1996 AF LICEO PETRARCA AREZZO (AR) 14.18 7.0

1°: 13.82 2°: 14.18 3°: 13.51            

16 609 NATALI Giada (I) 1997 AF LICEO CARLO LORENZINI PESCIA (PT) 14.00  

1°: N 2°: 14.00 3°: 13.89            

17 509 AGOSTINI Sara 1997 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT) 10.50 8.0

1°: N 2°: 10.50 3°: N            

MARCIA 3000M ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 10:02  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 28 DI CARO Lucrezia 1998 AF L.S. CECIONI LIVORNO (LI) 16:00.4  

2 26 PANCONI Giulia 1997 AF POLO LICEALE PIETRO ALDI GROSSETO (GR) 16:09.6  

3 30 PARDINI Chiara 1998 AF I.S.VALLISNERI LUCCA (LU) 17:44.5  

4 29 TARABELLA Nicole 1998 AF LS BARSANTI E MATTEUCCI VIAREGGIO (LU) 18:17.6  

5 32 BOSCARELLI Eunice Octav 1997 AF L.C. N.FORTEGUERRI PISTOIA (PT) 18:18.2  

6 33 PECORINI Veronica 1997 AF ITC F.PACINI PISTOIA (PT)
22:32.2 

<
 

 31 BARSOTTINI Endager 1998 AF ISTITUTO D'ARTE RUSSOLI PISA (PI) Rit  

STAFFETTA 4X100 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:20  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 3 91 PICCIOLI Rachele - SEMERARO Andrea Vittori - SEVERI Adele - CUNEO Benedetta AF AR051 LICEO PETRARCA AREZZO AREZZO (AR) 53.6 4.0

2 4 93 TERZAROLI Lisa - BIAGETTI Eleonora - SANTELLA Martina - FIDANZI Erika AF
GR051 ISIS LEOPOLDO II DI L GROSSETO GROSSETO 

(GR)
57.9 7.0

3 2 96 BICCHI Anna - GARIBALDI Alessia - ZURLINI Irene - OLOBARDI Claudia AF MS051 L.S. ENRICO FERMI MASSA MASSA (MS) 58.0 8.0

4 5 100 AVVANTAGGIATI Vittoria - PAINCA Anna Maria - CENCINI Laura - JACOB Catarina (I) AF
SI051 I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO 

MONTEPULCIANO (SI)
59.6  

Serie 2 Campo Scuola Renato Martelli - 09 Maggio 2013 Ora Inizio: 13:24  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 99 MARAVIGLIA Bianca - CUTINI Giulia - CUCCHIARA Adele - GOVERNALI Martina AF PT051 ITC F.PACINI PISTOIA PISTOIA (PT) 52.7 1.0

2 4 94 DIARRASSOUBA Mariam Emm - MARCHI Agnese - PELAGATTI Carolina - SIGHIERI Sara AF LI051 L.S. CECIONI LIVORNO LIVORNO (LI) 52.8 2.0

3 2 92 RADDI Ginevra - SPULCIONI Sofia Elena - BACCINI Irene - BANDINI Allegra AF FI051 ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE FIRENZE (FI) 53.1 3.0

4 3 97 RINALDI Gilda - DE SANTIS Claudia - BALDINI Maddalena - MARCHETTI Erica AF PI051 LS BUONARROTI PISA PISA (PI) 53.9 5.0

5 5 95 MARCHI Irene - PUCCINELLI Claudia - MAGGI Maria Vittoria - SIMONETTI Alice AF
LU051 LS BARSANTIMATTEUCCI VAREGGIO 

VIAREGGIO (LU)
55.0 6.0

RIEPILOGO Campo Scuola Renato Martelli  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. ISTITUTO SCOLASTICO Prestazione Punti

1 6 99 MARAVIGLIA Bianca - CUTINI Giulia - CUCCHIARA Adele - GOVERNALI Martina AF PT051 ITC F.PACINI PISTOIA PISTOIA (PT) 52.7 1.0

2 4 94 DIARRASSOUBA Mariam Emm - MARCHI Agnese - PELAGATTI Carolina - SIGHIERI Sara AF LI051 L.S. CECIONI LIVORNO LIVORNO (LI) 52.8 2.0

3 2 92 RADDI Ginevra - SPULCIONI Sofia Elena - BACCINI Irene - BANDINI Allegra AF FI051 ISIS GOBETTI - VOLTA FIRENZE FIRENZE (FI) 53.1 3.0

4 3 91 PICCIOLI Rachele - SEMERARO Andrea Vittori - SEVERI Adele - CUNEO Benedetta AF AR051 LICEO PETRARCA AREZZO AREZZO (AR) 53.6 4.0

5 3 97 RINALDI Gilda - DE SANTIS Claudia - BALDINI Maddalena - MARCHETTI Erica AF PI051 LS BUONARROTI PISA PISA (PI) 53.9 5.0

6 5 95 MARCHI Irene - PUCCINELLI Claudia - MAGGI Maria Vittoria - SIMONETTI Alice AF
LU051 LS BARSANTIMATTEUCCI VAREGGIO 

VIAREGGIO (LU)
55.0 6.0

7 4 93 TERZAROLI Lisa - BIAGETTI Eleonora - SANTELLA Martina - FIDANZI Erika AF
GR051 ISIS LEOPOLDO II DI L GROSSETO GROSSETO 

(GR)
57.9 7.0

8 2 96 BICCHI Anna - GARIBALDI Alessia - ZURLINI Irene - OLOBARDI Claudia AF MS051 L.S. ENRICO FERMI MASSA MASSA (MS) 58.0 8.0

9 5 100 AVVANTAGGIATI Vittoria - PAINCA Anna Maria - CENCINI Laura - JACOB Catarina (I) AF
SI051 I.I.S. POLIZIANO MONTEPULCIANO 

MONTEPULCIANO (SI)
59.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


